ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 19» июня 2017 год  № 26-3

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1

статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия № 30

решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий Санкт-Петербурга согласно

Приложению к решению.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева

Приложение

к Решению 26-3

ТИК №30 от 19.06.2017 г.

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 30

Санкт-Петербург

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения
Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№ №

избирательных

участков, где

данное лицо

включено в

резерв

1 Раевский Евгений

Михайлович
23.08.1983

Местный политический совет

Местного отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ

Смольнинское

1 2238

2 Голынчик Светлана

Владимировна
18.06.1961

Местный политический совет

Местного отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ

Смольнинское

1 2258

3 Колесникова Ирина

Александровна
21.04.1961

Местный политический совет

Местного отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ

Смольнинское

1 2262

4 Сидоров Денис Викторович 28.11.1968

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР

1 2237

5 Чагин Денис Павлович 13.06.1981

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР

1 2238

6 Сахарова Ольга Сергеевна 13.06.1973

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР

1 2258

7 Бушуев Александр

Владимирович
07.03.1989

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР

1 2262

8 Ларионов Артем Аркадьевич 20.12.1988

Межрегиональная общественная

организация "Российского Союза

Молодежи в Санкт-Петербурге и

Ленинградской области"

 2258

9 Асафьева Александра

Александровна
03.10.1988

Межрегиональная общественная

организация "Российского Союза

Молодежи в Санкт-Петербурге и

Ленинградской области"

 2238

10 Силанова Елена

Владимировна
06.12.1971

Межрегиональная общественная

организация "Российского Союза

Молодежи в Санкт-Петербурге и

Ленинградской области"

 2262

11 Кудина Екатерина Васильевна 21.09.1948

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

 2258

12 Глазунова Анна Андреевна 06.09.1983

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

 2238

13 Костеникова Юлия Сергеевна 20.08.1987

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

 2262

14 Медведовская Татьяна

Павловна
09.01.1983

Собрание избирателей по месту

работы
 2238

15 Иванов Сергей Серафимович 10.06.1997
Собрание избирателей по месту

работы
 2238

16 Степанова Анна Валерьевна 25.10.1989
Собрание избирателей по месту

работы
 2258

17 Иванова Людмила Алексеевна 01.12.1962
Собрание избирателей по месту

работы
 2262

18 Васильева Кристина

Сергеевна
10.09.1994

Собрание избирателей по месту

жительства
 2238

19 Игнатова Инна Владимировна 27.07.1977
Собрание избирателей по месту

жительства
 2258

20 Молодцова Елена

Анатольевна
13.02.1971

Собрание избирателей по месту

жительства
 2258

21 Манина Анна Владимировна 06.09.1972
Собрание избирателей по месту

жительства
 2258

22 Крылова Марина Борисовна 19.07.1985

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

«Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

 2233

23 Мудрова Александра

Александровна
05.06.1987

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

«Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

 2262